
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ ÇANAKKALE TEKNİK 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 2023 BİRİM ÖZ 

DEĞERLENDİRME SONUÇ RAPORU 
 

  Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Kalite Güvence Komisyonu 28.02.2024 tarihinde 
toplanarak, Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan bölümlere ait öz değerlendirme raporlarını 
değerlendirmiştir. 

  Meslek Yüksekokulumuza bağlı Bölüm/Programlar tarafından hazırlanıp, Müdürlüğümüze gönderilen 
ve web sayfasına yüklenmiş olan, öz değerlendirme raporları incelenmiş, inceleme sonucunda güçlü 
yanlarımız,  geliştirilmesi planlanan, yapılması planlanan ancak gerçekleştirilemeyen konuların belirlenerek 
bölüm başkanlarına eksikliklerin giderilmesi konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  

  Meslek Yüksekokulumuzun güçlü yanları, geliştirilmesi planlanan, yapılması planlanan ancak 
yapılamayan veya eksik görülen konular aşağıda belirtilmiştir. 

1-  Yapılan değerlendirmeler de Öz değerlendirme raporu formatı ve içeriğinin uygun olduğu görülmüştür.   

2- Bölgenin ihtiyaçlarına uygun teknikerler yetiştirmek için, 2023 yılında bölgede hizmet veren sanayi ve hizmet 
kurumlarıyla birimimiz arasında işbirlikleri ve protokoller yapılmış olup,2024 yılı için daha fazla iş birliği ve 
protokollerin yapılması planlanmaktadır. 

3- 2023 yılı akademik personel başına düşen akademik faaliyet sayısı hedeflenen değerleri geçmiştir. 2024 
yılında çalışmaların arttırılarak devam etmesi planlanmaktadır. 

4- Programların Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin güçlü olduğu fakat makine ve metal teknolojileri bölümünün fiziki 
imkanların (uygulama atölyesi) yetersiz olduğu tespit edilmiştir. 

5- Bazı bölümlerin iç ve dış paydaş toplantılarının yeterli düzeyde gerçekleştirilemediği gözlenmiştir. Akademik 
başarının sağlanabilmesi için iç ve dış paydaş toplantılarının düzenli aralıklar ile gerçekleştirilmesi ve anketler 
yapılması gerekmektedir. Yapılan görüşmeler ve anketler doğrultusunda eğitim-öğretim programlarında 
düzenlemeler yapılması önerilmiştir. 

Yapılan kontrollerde tespit edilen hata ve eksikliklerin giderilmesi için ilgili bölüm başkanlıklarına 
gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. Yapılan komisyon toplantısında genel olarak var o]an hatalar ve eksiklikler 
için "Eğiticilerin Eğitimi" şeklinde eğitimlerin düzenlenmesi için karar alınmıştır. 
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